
                                               令和元年 ５月２７日 

  
中学生の皆さん 
同 保護者 様 

 
                          千葉県立松戸六実高等学校 
                                                   校   長    竹 野 芳 弘 
 

令和元年度千葉県立松戸六実高等学校説明会の開催について（ご案内） 
  
中学３年生と保護者の皆様には、令和２年度の入学者選抜を控え、志望校選定のための情報 

収集に努められていることと存じます。 
さて、本校でも、令和２年度入学者選抜に向けた学校説明会を下記のとおり開催することから、  

ここにご案内申し上げます。 

 予約等は、必要ございませんので、お気軽に足をお運びいただければ幸いです。 

 
記 

 

 

１ 日 時  第１回 令和元年   ８月 ６日（火） 松戸・鎌ケ谷地区の中学校対象 

                         午前９時４０分から１１時まで 

                                                  （受付は９時１０分より） 

                                  ８月 ７日（水） 松戸・鎌ケ谷地区以外の中学校対象 

                         午前９時４０分から１１時まで 

                                                  （受付は９時１０分より） 

        ※  全中大会等のため日時が合わない場合は、両日の期日指定を変更して     
いただいて構いません。（連絡等予約は不要です） 

 

       第２回 令和元年 １１月１６日（土）午後（詳細は後日お知らせします） 

 
２  会  場    本校教室（熱中症対策のため、今年度より冷房設備のある教室で実施します） 
 
３  内  容    （１）本校教育活動について 
            （２）令和２年度入学者選抜について 

(３)本校の進路状況について 
            （４）本校紹介スライド視聴 
            （５）校内見学（部活動などの自由見学） 
            （６）進学相談会（令和２年度入試についての個別相談） 
 
４  持ち物     筆記具、上履き、靴を入れるためのビニール袋をご持参ください。 
 

５ その他   （１）この説明会の参加人数集約、出席人数報告の必要はありません。   

       （２）駐車スペースがありませんので、お車での来校は御遠慮ください。 

       （３）説明会日以外の学校見学は、平日の午前９時から午後４時まで可能 

                    です。予め事前に電話でお申込みください。 担当：教務部 岩脇 

       （４）学校説明会について御不明な点は、担当までお問い合わせください。 

 

担当：総務部  藤井 

  千葉県立松戸六実高等学校 

             ＴＥＬ ０４７－３８５－５７９１ 

             ＦＡＸ ０４７－３８６－４７６２ 

  http://cms1.chiba-c.ed.jp/mutsumi-h/ 
 

 


